
         

 
  

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

  

Zadavatel: Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

Zastoupený: Mgr. Janou Skopalíkovou radní pro oblast životního prostředí a zemědělství  

   

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Vyvolaná opatření na Posázavském vodovodu v souvislosti s 

připravovanou stavbou vodovodního přivaděče D3 - PD 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).   

 

Dotaz č. 1  

Hodnocení podle dílčího kritéria Zkušenosti členů realizačního týmu má být provedeno výhradně 

na základě informací uvedených dodavatelem v tabulce pro hodnocení členů realizačního týmu 

dodavatele, jejíž závazný vzor je přílohou č. 2 zadávací dokumentace – Tabulka pro hodnocení 

členů realizačního týmu. Přílohou č. 2 je ale Návrh smlouvy. Prosím o doplnění vzoru Tabulky pro 

hodnocení. 

 

Odpověď  

Ano, správně má být uvedeno příloha č. 7 „Zkušenosti členů realizačního týmu pro účely 

hodnocení“. Tabulka pro hodnocení je uvedena níže. 

Příloha č. 7 – Tabulka pro hodnocení: 

Název pozice: 
 

 

Jméno a příjmení 
člena týmu: 

 

Název: 
 

Objednatel: Kontaktní 
osoba: 

Předmět 
stavby: 

Investiční 
náklady Kč 
(bez DPH): 

Vykonávaná 
činnost: 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 



 

 

 

Dotaz č. 2  

V Příloze č. 7 - Seznam referenčních zakázek k hodnocení jsou uvedeni 4 členové týmu, mimo jiné 

také Člen realizačního týmu – zpracování projektů metodou BIM, který ale není uveden v seznamu 

techniků v zadávací dokumentaci. Prosím o uvedení do souladu. 

 

Odpověď  

Ano, bude doplněno o tuto osobu, v příloze 8.4 Technické kvalifikační předpoklady pro 

bod b) 

Doplněna osoba: 

1 osobou, která bude v pozici specialista na zpracování projektů metodou BIM 

VŠ vzdělání v magisterském studiu – obor stavební či strojní nebo středoškolské vzdělání 

Nejméně 3 roky praxe v oboru 

Zpracování min. 1 stavby, jejímž předmětem bylo vytvoření informačního modelu (BIM) objektu 

vodohospodářské stavby (ČOV, ÚV, ČS atd.), který bude sloužit pro ověření koordinace a bude 

z něj v maximální možné míře generována výkresová dokumentace. 

 

Dotaz č. 3  

Jaké jsou kvalifikační požadavky na Člena realizačního týmu – zpracování projektů metodou BIM, 

pokud jsou do Tabulky zkušeností požadovány zkušenosti "nad rámec požadavků technické 

kvalifikace"? 

 

Odpověď  

U doplněné osoby (viz. bod č. 2) jsou stanoveny tyto kvalifikační požadavky: 

VŠ vzdělání v magisterském studiu – obor stavební či strojní nebo středoškolské vzdělání 

Nejméně 3 roky praxe v oboru 

Zpracování min. 1 stavby, jejímž předmětem bylo vytvoření informačního modelu (BIM) objektu 

vodohospodářské stavby (ČOV, ÚV, ČS atd.), který bude sloužit pro ověření koordinace a bude z 

něj v maximální možné míře generována výkresová dokumentace. 

 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 06.08.2024 10:00 hodin. 
  

  

Mgr. Jana Skopalíková  

radní pro oblast životního prostředí a zemědělství 


		2024-07-22T12:20:18+0200




